平成 26年 7月 18日
各	 位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  会 社 名  株式会社ウェザーニューズ
代 表 者 名	 代表取締役社長	 草開	 千仁
	 	 	 	 (コード番号 4825	 東証第一部）
	 	 	 	 問合せ先	 SR-Corner（広報・IR）

	 	 	 	 リーダー	 北川	 堅
(TEL 043-274-5536)

（訂正）「役員選任に関するお知らせ」の一部訂正について

	 平成 26年 7月 14日に公表しました「役員選任に関するお知らせ」の一部に誤りがありまし

たので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所及び内容

【訂正前】

	 	 当社は、平成26年7月14日開催の取締役会において、平成24年8月9日開催予定の

	 第 28 期定時株主総会に付議予定の役員を決定しましたので、お知らせいたします。

【訂正後】

	 	 当社は、平成26年7月14日開催の取締役会において、平成26年8月9日開催予定の

	 第 28 期定時株主総会に付議予定の役員を決定しましたので、お知らせいたします。

        	 	 	 以上